Decreto, della seguente edicola funeraria presso il Cimitero Comunale: 

Area AR 
Posti salma disponibili: 6 loculi fuori terra ed ossario 

interrato; Caratteristiche del manufatto: come da perizia 

di stima; Deposito cauzionale: € 500,00 (cinquecentoeuro); 

Prezzo a base d’asta: € 12.600,00 (dodicimilaseicento); 

La tomba sarà assegnata al miglior offerente per la durata di anni 99 (novantanove) dalla data del 
contratto e sarà regolata, oltre che dalle specifiche disposizioni del presente avviso, da quelle di cui 
alla normativa nazionale e regionale di riferimento e di cui al vigente art .48 del Regolamento